РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.09.2016г. № 57
п. Березняки

 «О создании  комиссии по проведению торгов

по продаже земельного участка, собственность

на который не разграничена, из земель

населенных пунктов»

Руководствуясь ст. ст. 39.3, 39.4 Земельного Кодекса РФ, ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
1. Создать комиссию по  проведению торгов  по продаже земельного участка, собственность на который не разграничена из земель населенных пунктов, общей площадью 5 350 кв.м., с кадастровым номером: 38:12:090101:1269, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул. Строительная, 23, под строительство гаража.
В следующем составе:

Председатель комиссии Ефимова А.П. –  Глава муниципального образования «Березняковское сельское поселение»,
Члены комиссии:

          Чиканова И.Л. – зам.председателя Думы Березняковского сельского поселения;

           Вологжина Е.В – ведущий специалист;
           Путилина В.П.- ведущий специалист;
           Секретарь комиссии Милютина А.А. – ведущий специалист по муниципальному имуществу.
        2. Ведущему специалисту Милютиной А.А.  подготовить извещение об аукционе на право заключения договора аренды земельного участка указанного в п.1 настоящего распоряжения.

        3. Извещение разместить в сети интернет на официальном сайте торгов: torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Березняковское сельское поселение» www.a-bsp.ru.
        4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Глава Березняковского сельского поселения                                   А.П. Ефимова

Исп.Милютина А.А.